
Hyvää alkavaa elokuuta, Honkalahden martat! 
 
Helteinen heinäkuu alkaa olla takana päin. Pidimme onnistuneesti kaksi torikahviovuoroa. 
Leivonnaiset menivät hyvin kaupaksi ja saimme kiitosta niiden mausta. Kiitos kaikille leipojille ja 
myyjille. 
Kiitos myös Eijalle, joka tarjosi kauniin pihapiirinsä Martan päivän puutarhailtaan. Honkalahden 
Marttojen 85-vuotisen historian ensimmäinen oma Martan päivän tapahtuma! 
 
Takakonttikirppis jäi tänä vuonna taidekesän kurssien koronarajoitusten ja torikahvion pidon vuoksi 
väliin. Ei silti unohdeta tätäkään tapahtumaan. Joutsenon Opiston rehtorin toive on, että ensi vuonna 
palaisimme kirppistelemään. Hänen mukaansa se on mukava piristysruiske Joutsenon taidekesälle.  
17.8. suunniteltu vierailu Valkoiseen kukkaan ja siihen liittyvä luonnonkasviopastus on peruuntunut 
yhteensattumien vuoksi.  
 
Joutseno-päivät pidetään tänä vuonna 18.-22.8. Tapahtumaketjun torstaitori 19.8. uhkasi jäädä 
pitämättä, onhan harmillisen moni marttayhdistys pitämässä taukoa toritoiminnasta. Niinpä olemme 
Leppälän Marttojen kanssa yhteistuumin järjestämässä tuon päivän torikahvilaa. Leipojia ja myyjiä 
tarvitaan taas. Soitelkaapa Tertulle, kuka on valmis vielä kerran tänä kesänä tulemaan torille tai 
tuomaan leivonnaisia myyntiin.  
Joutseno-päivien pääjuhlan kahvitus 21.8. torilla on joutsenolaisten marttojen yhteinen, mutta 
ainakin nyt näyttää siltä, että väkeä on tulossa riittävästi ilman Honkalahden panosta.  
 
Partiotaitokisa pidetään Joutsenossa Kesäjärven majan lähiympäristössä Suokumaalla 5.9. Olemme 
lupautuneet yhdessä Anolan Marttojen kanssa hoitamaan kisaravintolan. Tarjolla on kasviskeittoa, 
leipää, levitettä, mehua ja vettä. Terttu menee paikalle jo aamulla valmistamaan keittoa. Meiltä 
tarvittaisiin pari henkilöä töihin noin kello 11-14 väliseksi ajaksi. Tästä saamme mukavasti 
kartutettua kassaamme tulevia retkiä varten. Ilmoittautumiset ottaa Terttu.  
 
Säännölliset marttaillat kuukauden kolmas tiistai alkavat Joutsenon Opistolla syyskuussa. Syys- ja 
lokakuulle on vierailija tiedossa, mutta koska molemmat ovat tällä hetkellä lomailemassa, 
ilmoittelen nimet ja aiheet, kunhan illat tulevat lähemmäksi. Näillä näkymin olen itse pois syyskuun 
illasta 21.9. Lokakuussa kokoonnumme 19.10. ja marraskuussa 16.11. Joulukuun marttailta taitaa 
mennä niin lähelle joulua, että se jää väliin. Mutta katsellaan ja kuunnellaan toiveita, josko 
kuitenkin pitäisimme pikkujoulun joulukuun alkupuolella.  
Syyskuussa alkavat myös sauvakävelyt. Siitäkin tarkemmin tuonnempana.  
 
Terttu on luvannut pitää halukkaille rieskanpaistokurssin. Höpsötetään perinteistä joutsenolaista 
rieskaa. Tämä toteutuu, kun sää viilenee sen verran, että Ahosen tuvan ison leivinuunin voi 
kohtuudella lämmittää.  
 
Entinen jäsenemme Elli Melto on kutsunut meitä tutustumaan B & B Hiitolanjokeen. Alustavasti 
olemme keskustelleet, että vierailu tehtäisiin toukokuussa.   
Ensi kesäksi jäi myös Eijan meille lupaama luonnonkukkien ja -heinien asettelukurssi.  
Ja tästäpä sitten siihen, että syksyn myötä meidän pitäisi lyödä lukkoon ensi vuoden 
toimintasuunnitelma. Pistäkääpä ideoita tulemaan vaikka saman tien, niin saadaan ainakin runko 
valmiiksi hyvissä ajoin. Näin meidän on helpompi kertoa olemassaolostamme ja toiminnastamme 
myös mahdollisille uusille jäsenille. Muistattehan, että tapahtumamme ovat kaikille avoimia. Jos 
ystävä- tai tuttavapiirissänne on henkilöitä, joita jokin aiheistamme kiinnostaa, ottakaa ihmeessä 
mukaan kuulemaan ja tutustumaan meihin. Tai vaikkapa sauvakävelemään. 
 



Sihteerimme Tuitu on hetken aikaa muissa tehtävissä, joten yhteystiedot löytävät tiensä varmimmin 
perille: 
Mirja, pj., p. 044 313 5700, mrantala1@gmail.com 
Terttu, varapj., p. 040 164 9554, 69toka@gmail.com 
 
Näin tällä kertaa. Palaamisiin ja tapaamisiin! 
 
Mirja 
 


